CARACTERIZACION Y CLASIFICACION DEL INVENTARIO Y REGISTRO PATRIMONIAL Y 
CULTURAL INMUEBLE DEL MUNICIPIO DE SANTA ISABEL TOLIMA VIABILIZADO POR Y 
APROBADO POR EL MINISTERIO DE CULTURA CON RECURSOS INC. Por un valor de 
NOVENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y 
SEIS PESOS MCTE ($95.909. 366.oo) 

LA GOBERNACION DEL TOLIMA APORTARA LA SUMA DE OCHENTA MILLONES 
NOVECIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS ($80.909. 366.oo) 

EL MUNICIPIO DE SANTA ISABEL QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000. 000.oo) 
respaldado por el certificado de disponibilidad presupuestal nª 2025000099 de 15 de marzo del 
2025 

Plazo de ejecución: 150 días  
COOPERANTE MUNICIPIO DE SANTA ISABEL